

Årsredovisning

för

JJ Mät och Byggteknik AB

556797-3283

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Johansson, Styrelseledamot

2024-07-28

Styrelsen för JJ Mät och Byggteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mätteknik inom bygg- och anläggningsbranschen, teknisk konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	450	1 164	775	526
Resultat efter finansiella poster	-269	335	9	-319
Soliditet (%)	44,2	95,4	87,8	82,8

Företaget har under året kunnat sälja färre antal timmar till sin största kund vilket är förklaringen till att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	119 514	328 102	547 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		328 102	-328 102	0
Årets resultat			-268 560	-268 560
Belopp vid årets utgång	100 000	297 616	-268 560	129 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 615
årets förlust	-268 560
	29 055
disponeras så att i ny räkning överföres	29 055
	29 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		449 999	1 164 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		449 999	1 164 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-165 259	-220 668
Personalkostnader	2	-552 011	-605 943
Summa rörelsekostnader		-717 270	-826 611
Rörelseresultat		-267 271	337 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590	445
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 879	-2 939
Summa finansiella poster		-1 289	-2 494
Resultat efter finansiella poster		-268 560	334 895
Resultat före skatt		-268 560	334 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 793
Årets resultat		-268 560	328 102

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

186 000

399 000

Övriga fordringar

83 189

85 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 060

22 177

Summa kortfristiga fordringar

290 249

506 459

Kassa och bank

Kassa och bank

2 036

67 393

Summa kassa och bank

2 036

67 393

Summa omsättningstillgångar

292 285

573 852

SUMMA TILLGÅNGAR

292 285

573 852

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		297 615	119 514
Årets resultat		-268 560	328 102
Summa fritt eget kapital		29 055	447 616
Summa eget kapital		129 055	547 616
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		153 230	16 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		163 230	26 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 285	573 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 433	128 433
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 433	128 433
Ingående avskrivningar	-128 433	-128 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 433	-128 433
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 000	142 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 000	142 000
Ingående avskrivningar	-142 000	-142 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 000	-142 000
Utgående redovisat värde	0	0

Enköping 2024-06-30

Joakim Johansson
Joakim Johansson